甘孜州经济和信息化局
关于明确法制审核工作机构和人员的通知

各科室（中心、站）：

为加快推进法治政府建设，进一步规范本机关行政许可、

行政执法行为，根据甘孜州人民政府《关于印发<甘孜州全

面落实行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决

定法制审核制度实施方案>的通知》(甘办发〔2019〕119 号）

要求，经局党组研究决定，现将法制审核相关事宜通知如下。

一、审核机构

根据中共甘孜州委办公室、甘孜州人民政府办公室《关

于印发<甘孜藏族自治州经济和信息化局职能职责、内设机

构和人员编制规定>的通知》(甘委办〔2019〕76 号）,发展

规划科挂行政审批科牌子，负责行政执法监督、行政复议、

行政应诉、行政调解和规范性文件的审核及备案工作。全局

行政许可、行政执法等法制审核工作由发展规划科牵头负

责，其他行权科室配合。

二、审核人员

苟明富（发展规划科科长）

李毓春（成品油与盐业管理科科长）

骆丹丹（甘孜州节能监察中心干部）

杨海兰（四川甘东申正律师事务所律师）

三、审核范围

凡涉及重大公共利益，可能造成重大社会影响或引发社

会风险，直接关系行政相对人或第三人重大权益，经过听证

程序作出行政执法决定，以及案件情况疑难复杂、涉及多个

法律关系的，都要进行法制审核。

甘孜州经济和信息化局

2021 年 5 月 16 日